
Blonay - Les Pléiades - Giron du Rhône - U11 + U13 + U15 (3.800 km) - 26 Avril 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L  -  M A S C U L I N - 3.800 km

Page 1/1
21:37

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 CONVERT Gauthier SUI n°106 1 U15 00:11:15 Pédale Bulloise
2 FRAGNIÈRE Basile SUI n°103 1 U13 00:11:20 + 5s Cyclophile Sédunois
3 FINCOEUR Antoine BEL n°110 2 U15 00:11:31 + 16s VC Orbe
4 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°111 3 U15 00:11:35 + 20s O2MounTainBike
5 CONVERT Thibault SUI n°107 4 U15 00:11:36 + 21s Pédale Bulloise
6 FRAGNIÈRE Zian SUI n°102 2 U13 00:12:13 + 58s Cyclophile Sédunois
7 REDUCE Bastian SUI n°105 5 U15 00:12:36 + 1m21s Cyclophile Sédunois
8 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°109 6 U15 00:12:44 + 1m29s VC Échallens
9 LONGCHAMP Henry SUI n°104 3 U13 00:13:06 + 1m51s VC Orbe

10 BERRUT Noam SUI n°108 7 U15 00:13:37 + 2m22s UC Montheysanne
11 REDUCE Evan SUI n°101 4 U13 00:16:26 + 5m11s Cyclophile Sédunois



Blonay - Les Pléiades - Giron du Rhône - U17 + U19 + Hommes + Femmes + Populaires (9.000 km) - 26 Avril 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9.000 km

Page 1/1
21:42

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:70 P:65 Ar:64 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BUSSARD Dimitri SUI n°025 1 HOM 00:23:15 VC Mendrisio
2 BRIFFOD Adrien SUI n°058 2 HOM 00:23:34 + 20s Individuel (sans club)
3 ROSSIER Thibault SUI n°050 3 HOM 00:24:29 + 1m15s Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
4 WIRZ Simon SUI n°067 1 U19 00:24:54 + 1m40s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
5 PITTET Hugo SUI n°006 2 U19 00:24:54 + 1m40s UC Montheysanne
6 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°001 1 U17 00:25:00 + 1m46s VC Échallens
7 BOUZON Antoine SUI n°021 4 HOM 00:25:10 + 1m56s Montreux-Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
8 RUDAZ Manuel SUI n°026 5 HOM 00:25:22 + 2m07s Individuel (sans club)
9 BARD Nicolas SUI n°052 6 HOM 00:25:30 + 2m16s Pédale Bulloise ARSA Racing Team

10 DEBONS Guérin SUI n°019 7 HOM 00:25:41 + 2m27s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
11 MORAZ Pierre SUI n°065 8 HOM 00:26:03 + 2m49s Individuel (sans club)
12 MORANDI Xavier SUI n°022 9 HOM 00:26:09 + 2m55s VC Échallens
13 DUPRÉ Jean-Mathieu SUI n°040 1 POP 00:26:11 + 2m57s Individuel (sans club)
14 WYSS Pierre SUI n°061 10 HOM 00:26:27 + 3m13s VC Edelweiss Le Locle
15 CONOD Nicolas SUI n°033 11 HOM 00:26:36 + 3m22s Léman Racing Club
16 SUGNAUX Romain SUI n°063 12 HOM 00:26:37 + 3m23s GX Racing Team
17 CID Noan SUI n°049 13 HOM 00:26:52 + 3m38s Vélosprint Cossonay HUMARD Vélo-Passion Chazal
18 JEANNERAT Yanis SUI n°055 14 HOM 00:26:56 + 3m42s Neuch Cycling Friends
19 MAILLEFER Simon SUI n°036 15 HOM 00:26:59 + 3m45s VC Vevey
20 SOUQUET Kyan GBR n°004 3 U19 00:27:01 + 3m47s Cyclophile Lausannois
21 VOUILLOZ Mathis SUI n°016 16 HOM 00:27:07 + 3m53s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
22 CLAPASSON Thomas SUI n°024 17 HOM 00:27:09 + 3m55s UC Montheysanne Velo Club Mendrisio Immoprogramm
23 VANNAY Timéo SUI n°007 4 U19 00:27:21 + 4m07s UC Montheysanne
24 LORIMIER Vincent SUI n°028 18 HOM 00:27:22 + 4m08s Individuel (sans club)
25 MEYER Antoine SUI n°053 19 HOM 00:27:46 + 4m32s UC Montheysanne
26 BENEY Maxime SUI n°062 20 HOM 00:27:52 + 4m38s VC Vevey
27 STETTLER Guillaume SUI n°003 5 U19 00:27:57 + 4m43s Montreux-Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
28 DIDIER Mathieu BEL n°038 21 HOM 00:28:16 + 5m02s Club Cycliste du Littoral
29 MARCHESE Giuseppe SUI n°031 22 HOM 00:28:24 + 5m10s Individuel (sans club)
30 SCHMOCKER Mathieu SUI n°032 23 HOM 00:28:28 + 5m14s Individuel (sans club)
31 GIANESINI Sébastien SUI n°030 24 HOM 00:28:46 + 5m32s Individuel (sans club)
32 GERTSCH Evan SUI n°034 25 HOM 00:28:51 + 5m37s UC Montheysanne
33 HARNISCHBERG Lenny SUI n°018 26 HOM 00:28:53 + 5m39s VC Orbe HUMARD Vélo-Passion Chazal
34 ROSSEL Johann SUI n°039 2 POP 00:29:12 + 5m58s Individuel (sans club)
35 MELLINA William SUI n°037 27 HOM 00:29:14 + 6m00s VC Vevey
36 BOLOMEY Jérôme SUI n°066 28 HOM 00:29:15 + 6m01s Montreux-Rennaz Cyclisme
37 GEISER Yvann SUI n°005 6 U19 00:29:18 + 6m04s Individuel (sans club)
38 DESEYN Thibe SUI n°009 1 FEM 00:29:27 + 6m13s GX Racing Team
39 COTY Benjamin SUI n°059 29 HOM 00:30:17 + 7m03s Individuel (sans club)
40 KLEIN Yael CAN n°011 2 FEM 00:30:17 + 7m03s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
41 FRAGNIÈRE Jean-Jacques SUI n°042 3 POP 00:30:38 + 7m24s Cyclophile Sédunois
42 PASQUIER Josse SUI n°064 30 HOM 00:30:50 + 7m36s Individuel (sans club)
43 SIMONETTO Lucky SUI n°044 4 POP 00:31:10 + 7m56s GX Racing Team
44 BOLOMEY Florent SUI n°047 5 POP 00:31:22 + 8m08s VC Vevey
45 SHRIKI Adar ISR n°012 3 FEM 00:31:22 + 8m08s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
46 HOLZE Josefina GER n°015 4 FEM 00:31:22 + 8m08s VC Lancy
47 PERRIARD Estelle SUI n°008 5 FEM 00:31:27 + 8m13s Individuel (sans club)
48 BINDITH Marion SUI n°014 6 FEM 00:31:27 + 8m13s UC Montheysanne
49 CONSTANTIN Stéphane SUI n°069 31 HOM 00:31:32 + 8m18s VC Excelsior Martigny
50 KELKERMANS Tristan FRA n°070 32 HOM 00:32:08 + 8m54s Individuel (sans club)
51 CORTHAY Julien SUI n°057 33 HOM 00:32:22 + 9m08s Individuel (sans club)
52 ECOFFEY Sylvain SUI n°029 34 HOM 00:32:48 + 9m34s Individuel (sans club)
53 GROB Valentine SUI n°060 1 POP 00:33:50 + 10m36s Montreux Rennaz Cyclisme
54 TZUR Maayan ISR n°013 7 FEM 00:34:03 + 10m49s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
55 AGUSTONI Greta SUI n°068 8 FEM 00:34:05 + 10m51s GX Racing Team
56 GERTSCH Nolan SUI n°056 7 U19 00:34:21 + 11m07s Individuel (sans club)
57 GAILLARD Anaëlle SUI n°051 9 FEM 00:34:58 + 11m44s VC Excelsior Martigny
58 LAURENT Mathilde SUI n°010 10 FEM 00:35:04 + 11m50s GX Racing Team
59 FRAGNIÈRE Sophie SUI n°041 2 POP 00:35:11 + 11m57s Cyclophile Sédunois
60 ZUFFEREY Eric SUI n°043 6 POP 00:35:25 + 12m11s Cyclophile Sédunois
61 MORAZ Jane SUI n°054 3 POP 00:36:35 + 13m21s Individuel (sans club)
62 MONTANDON Sian SUI n°048 4 POP 00:37:16 + 14m02s Vélosprint Cossonay
63 ROSSIER Amélie SUI n°046 5 POP 00:38:30 + 15m16s Individuel (sans club)
64 SAAL Lilly SUI n°045 6 POP 00:39:09 + 15m55s Individuel (sans club)

DNS BARUCHET Arnaud SUI n°027 DNS HOM 00:00:00 GX Racing Team
DNS CHAPUY Maximilien FRA n°035 DNS HOM 00:00:00 VC Lancy
DNS DELALOYE Jonas SUI n°023 DNS HOM 00:00:00 VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
DNS GACHET Guillaume SUI n°017 DNS HOM 00:00:00 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
DNS JOSÉ Marc SUI n°002 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
ABD MIGLIETTA Laurent SUI n°020 ABD HOM 00:00:00 Individuel (sans club)



Blonay - Les Pléiades - Giron du Rhône - U11 + U13 + U15 (3.800 km) - 26 Avril 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 3.800 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°103 00:11:20 Cyclophile Sédunois
2 FRAGNIÈRE Zian SUI n°102 00:12:13 + 54s Cyclophile Sédunois
3 LONGCHAMP Henry SUI n°104 00:13:06 + 1m46s VC Orbe
4 REDUCE Evan SUI n°101 00:16:26 + 5m06s Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Gauthier SUI n°106 00:11:15 Pédale Bulloise
2 FINCOEUR Antoine BEL n°110 00:11:31 + 16s VC Orbe
3 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°111 00:11:35 + 20s O2MounTainBike
4 CONVERT Thibault SUI n°107 00:11:36 + 21s Pédale Bulloise
5 REDUCE Bastian SUI n°105 00:12:36 + 1m21s Cyclophile Sédunois
6 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°109 00:12:44 + 1m29s VC Échallens
7 BERRUT Noam SUI n°108 00:13:37 + 2m22s UC Montheysanne



Blonay - Les Pléiades - Giron du Rhône - U17 + U19 + Hommes + Femmes + Populaires (9.000 km) - 26 Avril 2023
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:70 P:65 Ar:64 D:0 Ab:1

Femmes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DESEYN Thibe SUI n°009 00:29:27 GX Racing Team
2 KLEIN Yael CAN n°011 00:30:17 + 51s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
3 SHRIKI Adar ISR n°012 00:31:22 + 1m56s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
4 HOLZE Josefina GER n°015 00:31:22 + 1m56s VC Lancy
5 PERRIARD Estelle SUI n°008 00:31:27 + 2m01s Individuel (sans club)
6 BINDITH Marion SUI n°014 00:31:27 + 2m01s UC Montheysanne
7 TZUR Maayan ISR n°013 00:34:03 + 4m36s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
8 AGUSTONI Greta SUI n°068 00:34:05 + 4m39s GX Racing Team
9 GAILLARD Anaëlle SUI n°051 00:34:58 + 5m32s VC Excelsior Martigny

10 LAURENT Mathilde SUI n°010 00:35:04 + 5m38s GX Racing Team

Populaires - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GROB Valentine SUI n°060 00:33:50 Montreux Rennaz Cyclisme
2 FRAGNIÈRE Sophie SUI n°041 00:35:11 + 1m22s Cyclophile Sédunois
3 MORAZ Jane SUI n°054 00:36:35 + 2m46s Individuel (sans club)
4 MONTANDON Sian SUI n°048 00:37:16 + 3m27s Vélosprint Cossonay
5 ROSSIER Amélie SUI n°046 00:38:30 + 4m41s Individuel (sans club)
6 SAAL Lilly SUI n°045 00:39:09 + 5m20s Individuel (sans club)

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°001 00:25:00 VC Échallens

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 WIRZ Simon SUI n°067 00:24:54 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 PITTET Hugo SUI n°006 00:24:54 + 0s29 UC Montheysanne
3 SOUQUET Kyan GBR n°004 00:27:01 + 2m08s Cyclophile Lausannois
4 VANNAY Timéo SUI n°007 00:27:21 + 2m28s UC Montheysanne
5 STETTLER Guillaume SUI n°003 00:27:57 + 3m04s Montreux-Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
6 GEISER Yvann SUI n°005 00:29:18 + 4m25s Individuel (sans club)
7 GERTSCH Nolan SUI n°056 00:34:21 + 9m27s Individuel (sans club)

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BUSSARD Dimitri SUI n°025 00:23:15 VC Mendrisio
2 BRIFFOD Adrien SUI n°058 00:23:34 + 20s Individuel (sans club)
3 ROSSIER Thibault SUI n°050 00:24:29 + 1m15s Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
4 BOUZON Antoine SUI n°021 00:25:10 + 1m56s Montreux-Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
5 RUDAZ Manuel SUI n°026 00:25:22 + 2m07s Individuel (sans club)
6 BARD Nicolas SUI n°052 00:25:30 + 2m16s Pédale Bulloise ARSA Racing Team
7 DEBONS Guérin SUI n°019 00:25:41 + 2m27s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
8 MORAZ Pierre SUI n°065 00:26:03 + 2m49s Individuel (sans club)
9 MORANDI Xavier SUI n°022 00:26:09 + 2m55s VC Échallens

10 WYSS Pierre SUI n°061 00:26:27 + 3m13s VC Edelweiss Le Locle
11 CONOD Nicolas SUI n°033 00:26:36 + 3m22s Léman Racing Club
12 SUGNAUX Romain SUI n°063 00:26:37 + 3m23s GX Racing Team
13 CID Noan SUI n°049 00:26:52 + 3m38s Vélosprint Cossonay HUMARD Vélo-Passion Chazal
14 JEANNERAT Yanis SUI n°055 00:26:56 + 3m42s Neuch Cycling Friends
15 MAILLEFER Simon SUI n°036 00:26:59 + 3m45s VC Vevey
16 VOUILLOZ Mathis SUI n°016 00:27:07 + 3m53s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
17 CLAPASSON Thomas SUI n°024 00:27:09 + 3m55s UC Montheysanne Velo Club Mendrisio Immoprogramm
18 LORIMIER Vincent SUI n°028 00:27:22 + 4m08s Individuel (sans club)
19 MEYER Antoine SUI n°053 00:27:46 + 4m32s UC Montheysanne
20 BENEY Maxime SUI n°062 00:27:52 + 4m38s VC Vevey
21 DIDIER Mathieu BEL n°038 00:28:16 + 5m02s Club Cycliste du Littoral
22 MARCHESE Giuseppe SUI n°031 00:28:24 + 5m10s Individuel (sans club)
23 SCHMOCKER Mathieu SUI n°032 00:28:28 + 5m14s Individuel (sans club)
24 GIANESINI Sébastien SUI n°030 00:28:46 + 5m32s Individuel (sans club)
25 GERTSCH Evan SUI n°034 00:28:51 + 5m37s UC Montheysanne
26 HARNISCHBERG Lenny SUI n°018 00:28:53 + 5m39s VC Orbe HUMARD Vélo-Passion Chazal
27 MELLINA William SUI n°037 00:29:14 + 6m00s VC Vevey
28 BOLOMEY Jérôme SUI n°066 00:29:15 + 6m01s Montreux-Rennaz Cyclisme



Blonay - Les Pléiades - Giron du Rhône - U17 + U19 + Hommes + Femmes + Populaires (9.000 km) - 26 Avril 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 9.000 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:70 P:65 Ar:64 D:0 Ab:1

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

29 COTY Benjamin SUI n°059 00:30:17 + 7m03s Individuel (sans club)
30 PASQUIER Josse SUI n°064 00:30:50 + 7m36s Individuel (sans club)
31 CONSTANTIN Stéphane SUI n°069 00:31:32 + 8m18s VC Excelsior Martigny
32 KELKERMANS Tristan FRA n°070 00:32:08 + 8m54s Individuel (sans club)
33 CORTHAY Julien SUI n°057 00:32:22 + 9m08s Individuel (sans club)
34 ECOFFEY Sylvain SUI n°029 00:32:48 + 9m34s Individuel (sans club)

Populaires - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DUPRÉ Jean-Mathieu SUI n°040 00:26:11 Individuel (sans club)
2 ROSSEL Johann SUI n°039 00:29:12 + 3m01s Individuel (sans club)
3 FRAGNIÈRE Jean-Jacques SUI n°042 00:30:38 + 4m28s Cyclophile Sédunois
4 SIMONETTO Lucky SUI n°044 00:31:10 + 4m59s GX Racing Team
5 BOLOMEY Florent SUI n°047 00:31:22 + 5m11s VC Vevey
6 ZUFFEREY Eric SUI n°043 00:35:25 + 9m14s Cyclophile Sédunois



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 CONVERT Gauthier Pédale Bulloise BEL U15 41 50 50 141
2 FRAGNIÈRE Basile Cyclophile Sédunois SUI U13 42 45 47 134
3 CONVERT Thibault Pédale Bulloise BEL U15 44 47 43 134
4 FRAGNIÈRE Zian Cyclophile Sédunois SUI U13 43 44 42 129
5 FINCOEUR Antoine VC Orbe BEL U15 39 42 45 126
6 SCHERTENLEIB Thomas VC Échallens SUI U15 35 41 40 116
7 REDUCE Bastian Cyclophile Sédunois SUI U15 43 41 84
8 LONGCHAMP Henry VC Orbe SUI U13 38 39 77
9 BERRUT Noam UC Montheysanne SUI U15 36 38 74

10 BERTHOUD Yanis Cyclomaniacs Veveyse SUI U15 50 50
11 MARQUES Adriano Sprinter Club Lignon SUI U15 47 47
12 BOVET Arno VC Échallens SUI U15 45 45
13 CHARRIÈRE Guillaume O2MounTainBike SUI U15 44 44
14 RABUNAL Joakim Individuel (sans club) SUI U15 40 40
15 LE GOFF Noah VC Orbe SUI U15 40 40
16 CORVAGLIA Mirco Cyclophile Sédunois SUI U11 39 39
17 REDUCE Evan Cyclophile Sédunois SUI U13 37 37
18 MERLI Noah Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 37 37
19 MOLLIET Romain Montreux Rennaz Cyclisme SUI U13 34 34
20 BERTHOUD Evan Cyclomaniacs Veveyse SUI U11 33 33
21 MOOS Amandine Cyclophile Sédunois SUI U13 32 32
22 RICCA Katie Sprinter Club Lignon SUI U13 31 31
23 ALTHAUS Lene Montreux Rennaz Cyclisme SUI U13 30 30
24 UBALDI Loris Montreux Rennaz Cyclisme SUI U11 29 29
25 SCHIELLY Tim Blauen Biker Mountain-Bike-Club SUI U11 28 28

Giron du Rhône 2023
Classement général écoliers

Après 3 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total

Giron du Rhône 2023
Classement général écoliers

Après 3 manches

26 MOOS Aurélio Cyclophile Sédunois SUI U11 27 27
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 SCHERTENLEIB Loïc VC Échallens SUI U17 50 47 50 147
2 CAPELLI Diego Montreux Rennaz Cyclisme SUI U17 45 45 90
3 SALAMIN Antoine Cyclophile Sédunois SUI U17 50 50
4 DÉLY Evan VC Excelsior Martigny SUI U17 47 47
5 GREMAUD Noa Bikeclub Sense Oberland SUI U17 5 5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Rhône 2023
Classement général U17 garçons

Après 3 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 SHRIKI Adar Israel Premier Tech Roland Devo ISR FEM 41 45 86
2 BINDITH Marion UC Montheysanne SUI FEM 37 42 79
3 GAILLARD Anaëlle VC Excelsior Martigny SUI FEM 39 39 78
4 TZUR Maayan Israel Premier Tech Roland Devo ISR FEM 36 41 77
5 DESEYN Thibe GX Racing Team SUI FEM 50 50
6 FISHER Annabel VC Lancy GBR FEM 50 50
7 DAVID Eva Chambéry Cyclisme Compétition FRA U19 50 50
8 KLEIN Yael Israel Premier Tech Roland Devo CAN FEM 47 47
9 MAOZ Nofar Israel Premier Tech Roland Devo ISR FEM 47 47

10 ROLAND Luciana CMC Aigle ARG FEM 45 45
11 HOLZE Josefina VC Lancy GER FEM 44 44
12 LE ROUX Maude Elaine CMC Aigle RSA FEM 44 44
13 PERRIARD Estelle Individuel (sans club) SUI FEM 43 43
14 GEREFIEL Selam CMC Aigle ETH FEM 43 43
15 KOLYZHUK Anna CMC Aigle UKR FEM 42 42
16 AGUSTONI Greta GX Racing Team SUI FEM 40 40
17 DAVIS Kayla Israel Premier Tech Roland Devo USA FEM 40 40
18 LAURENT Mathilde GX Racing Team SUI FEM 38 38
19 WROBLEWSKA Maja CMC Aigle POL FEM 38 38
20 FRANCO Natalia CMC Aigle COL FEM 35 35

 
 
 
 
 

Giron du Rhône 2023
Classement général Femmes élites + juniores

Après 3 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 BOUZON Antoine Montreux Rennaz Cyclisme SUI HOM 43 45 42 130
2 PITTET Hugo UC Montheysanne SUI U19 34 39 43 116
3 VOUILLOZ Mathis VC Excelsior Martigny SUI HOM 44 43 29 116
4 CONOD Nicolas Léman Racing Club SUI HOM 47 32 35 114
5 MEYER Antoine UC Montheysanne SUI HOM 28 28 25 81
6 MORAZ Pierre Individuel (sans club) SUI HOM 42 38 80
7 STETTLER Guillaume Montreux Rennaz Cyclisme SUI U19 35 22 23 80
8 CID Noan Vélo Sprint Cossonay SUI HOM 5 33 33 71
9 DEBONS Guérin Cyclophile Sédunois SUI HOM 30 39 69

10 MAILLEFER Simon VC Vevey SUI HOM 38 31 69
11 VANNAY Timéo UC Montheysanne SUI U19 20 21 27 68
12 GEISER Yvann Individuel (sans club) SUI U19 27 26 14 67
13 DELALOYE Jonas VC Fribourg SUI HOM 32 35 67
14 MORANDI Xavier VC Échallens SUI HOM 23 37 60
15 BENEY Maxime VC Vevey SUI HOM 31 24 55
16 LORIMIER Vincent Individuel (sans club) SUI HOM 27 26 53
17 BUSSARD Dimitri VC Mendrisio SUI HOM 50 50
18 DUFAUX Loïs Montreux-Rennaz Cyclisme SUI HOM 50 50
19 SCHMID Melvin UC Montheysanne SUI HOM 50 50
20 BRIFFOD Adrien Individuel (sans club) SUI HOM 47 47
21 SALAMIN Justin Cyclophile Sédunois SUI U19 47 47
22 ROSSIER Thibault Cyclophile Sédunois SUI HOM 45 45
23 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon SUI HOM 45 45
24 WIRZ Simon Pédale Bulloise SUI U19 44 44
25 CHAUVIN Didier VC Vevey SUI HOM 44 44

Giron du Rhône 2023
Classement général OPEN + juniors

Après 3 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



29/04/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total

Giron du Rhône 2023
Classement général OPEN + juniors

Après 3 manches

26 LENGELET Rémy Cyclophile Sédunois FRA HOM 42 42
27 MELLINA William VC Vevey SUI HOM 25 16 41
28 RUDAZ Manuel Individuel (sans club) SUI HOM 41 41
29 CORREVON Nils Zeta Cycling Club SUI HOM 41 41
30 GRAND Arnaud Montreux Rennaz Cyclisme SUI HOM 41 41
31 BARD Nicolas Pédale Bulloise SUI HOM 40 40
32 GANDREY Carl VC Excelsior Martigny FRA HOM 40 40
33 VAN NIJVERSEEL Linus Montreux Rennaz Cyclisme BEL U19 26 14 40
34 FLUECK Vincent O2MounTainBike SUI HOM 40 40
35 BOLOMEY Jérôme Montreux-Rennaz Cyclisme SUI HOM 24 15 39
36 JOSÉ Marc Cyclophile Sédunois SUI U19 39 39
37 REINHARD Tristan Cyclophile Sédunois SUI U19 21 17 38
38 JEAN Thibault Individuel (sans club) FRA HOM 38 38
39 BARUCHET Arnaud GX Racing Team SUI HOM 37 37
40 GARNIER Léo Club Cycliste du Littoral St-Blaise SUI HOM 37 37
41 WYSS Pierre VC Edelweiss Le Locle SUI HOM 36 36
42 SECHAUD Ludovic Individuel (sans club) SUI HOM 36 36
43 DAVID Cyril Team Chris Net FRA HOM 36 36
44 SUGNAUX Romain GX Racing Team SUI HOM 34 34
45 STIRNIMANN Michael Switzerland Cycling Unit SUI HOM 34 34
46 GERTSCH Evan UC Montheysanne SUI HOM 15 18 33
47 WILLEMIN Bastien VC Courtételle SUI HOM 33 33
48 JEANNERAT Yanis Neuch Cycling Friends SUI HOM 32 32
49 BRAND Théo VC Lancy SUI U19 31 31
50 SOUQUET Kyan Cyclophile Lausannois GBR U19 30 30
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51 DONNET Amaël UC Montheysanne SUI HOM 30 30
52 CORTHAY Julien Individuel (sans club) SUI HOM 20 9 29
53 MORARD Dimitri Cyclophile Sédunois SUI HOM 29 29
54 DE SAINT-EXUPÉRY Marin Individuel (sans club) FRA HOM 29 29
55 KELKERMANS Tristan Individuel (sans club) FRA HOM 18 10 28
56 CLAPASSON Thomas UC Montheysanne SUI HOM 28 28
57 BAGATELLA Lionel VC Vevey FRA HOM 25 25
58 GRIMM Nicolas VC Orbe SUI HOM 5 19 24
59 REGAD Kenzo Sprinter Club Lignon SUI HOM 24 24
60 SAUSER Martin Individuel (sans club) SUI HOM 23 23
61 DIDIER Mathieu Club Cycliste du Littoral BEL HOM 22 22
62 JACQUIER Romain Pédale Bulloise SUI U19 22 22
63 ECOFFEY Sylvain Individuel (sans club) SUI HOM 13 8 21
64 MARCHESE Giuseppe Individuel (sans club) SUI HOM 21 21
65 SCHMOCKER Mathieu Individuel (sans club) SUI HOM 20 20
66 GIANESINI Sébastien Individuel (sans club) SUI HOM 19 19
67 HARNISCHBERG Lenny VC Orbe SUI HOM 17 17
68 KIRCHHOFER Théo Individuel (sans club) SUI HOM 16 16
69 COTY Benjamin Individuel (sans club) SUI HOM 13 13
70 CONSTANTIN Stéphane VC Excelsior Martigny SUI HOM 11 11
71 SZIKORA Kevin GX Racing Team SUI HOM 5 5 10
72 GERTSCH Nolan Individuel (sans club) SUI U19 7 7
73 PASQUIER Josse Individuel (sans club) SUI HOM 5 5
74 GRAND Anthony Montreux Rennaz Cyclisme SUI HOM 5 5
75 VALENTINO Aurélio Individuel (sans club) SUI HOM 5 5
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1 FRAGNIÈRE Jean-Jacques Cyclophile Sédunois SUI H 50 47 45 142
2 ROSSEL Johann Individuel (sans club) SUI H 41 47 88
3 ZUFFEREY Eric Cyclophile Sédunois SUI H 39 40 79
4 FRAGNIÈRE Sophie Cyclophile Sédunois SUI F 37 41 78
5 MIGLIETTA Laurent Individuel (sans club) SUI H 45 5 5 55
6 DUPRÉ Jean-Mathieu Individuel (sans club) SUI M 50 50
7 MORAZ Philippe Individuel (sans club) SUI H 50 50
8 LIAO Ta-Hsiang Cyclophile Lausannois TWN H 47 47
9 DE WILDE D'ESTMAEL Florian Individuel (sans club) BEL H 45 45

10 SIMONETTO Lucky GX Racing Team SUI M 44 44
11 DEL PESCO Stefano Cyclophile Sédunois ITA H 44 44
12 BOLOMEY Florent VC Vevey SUI M 43 43
13 ANIAMBOSSOU Ghislain Individuel (sans club) SUI H 43 43
14 GROB Valentine Montreux Rennaz Cyclisme SUI F 42 42
15 PITTEX César VTT Club Diableret SUI H 42 42
16 CONSTANTIN Stéphane VC Excelsior Martigny SUI H 40 40
17 MORAZ Jane Individuel (sans club) SUI F 39 39
18 MONTANDON Sian Vélosprint Cossonay SUI F 38 38
19 SOENEN Aurélien Individuel (sans club) BEL H 38 38
20 ROSSIER Amélie Individuel (sans club) SUI F 37 37
21 SAAL Lilly Individuel (sans club) SUI F 36 36
22 CORVAGLIA Fanny Individuel (sans club) SUI F 36 36
23 MARCHIONNO Laetitia Individuel (sans club) SUI F 35 35
24 GILCHRIST Scott Individuel (sans club) IRL H 5 5
25 AFERHOM Salomon Individuel (sans club) ERI H 5 5

Giron du Rhône 2023
Classement général Populaires

Après 3 manches
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